
1 

 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2020.gada 25.augustā                      Nr.188 

 

Par grozījumiem Ādažu novada domes 28.07.2020. lēmumā Nr.156 “Par Ādažu novada 

Attīstības programmas 2021.-2027.gadam izstrādes uzsākšanu”  

 

Pamatojoties uz Ādažu novada domes 30.06.2020. lēmumu Nr. 152 “Par Ādažu novada domes un 

Carnikavas novada domes sadarbību Ādažu novada Attīstības programmas 2021.-2027.gadam 

izstrādei”, Carnikavas novada domes 22.07.2020. lēmumu (prot. Nr. 16, 8§) “Par Carnikavas 

novada domes un Ādažu novada dome sadarbību Ādažu novada Attīstības programmas 2021.-

2027.gadam izstrādei”, Ādažu novada domes un Carnikavas novada domes 30.07.2020. 

sadarbības līgumu Nr. JUR 2020-07/567, likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

1.punktu, Attīstības plānošanas sistēmas likuma 6.panta ceturto daļu, 8. un 10.pantu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu un 22.pantu, Ministru kabineta 14.10.2014. 

noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

2.pantu, 3.2.nodaļu un 66.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 9. pantu, kā 

arī to, ka jautājums tika atbalstīts Attīstības komitejā 14.07.2020. un Finanšu komitejā 

21.07.2020., Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumu Ādažu novada domes 28.07.2020. lēmumā Nr.156 “Par Ādažu novada Attīstības 

programmas 2021.-2027.gadam izstrādes uzsākšanu” un izteikt tā 8.punktu šādā redakcijā: 

“8. Pilnvarot Vadības grupu sasaukt to pirmo sēdi un apstiprināt Programmas izstrādes 

darba grupu sastāvu.”  

 
 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks 

 


